
 
 

UCHWAŁA NR IX/67/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 
roku" do uchwały nr VIII/58/2024 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2025 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r." do uchwały nr VIII/58/2024 Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 
2025 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Paweł Kulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 726



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 143 197,53 13 470 866,18

Krajowy Plan Odbudowy 1 467 691,00 1 795 359,65

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 315 694,49

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

1 467 691,00 1 479 665,16

855 Rodzina 4 921 022,00 4 954 629,96

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 66 618,00 100 225,96

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 853,91

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 2 754,05

53 386 846,42 53 748 123,03

85516

Paragraf Zmiana

327 668,65

327 668,65

315 694,49

11 974,16

33 607,96

33 607,96

30 853,91

2 754,05

Razem: 361 276,61

Rozdział

75867

2057

6257

2059

6257

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/67/2025 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 726



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 2 465 622,92

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 279 622,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 943,45

Transport i łączność 1 432 279,20

Drogi publiczne gminne 771 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Działalność usługowa 14 723,20

Plany zagospodarowania przestrzennego 4 723,20

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Rodzina 5 027 452,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 66 618,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 447 193,81

Oświetlenie ulic, placów i dróg 444 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

52 546 176,88

223 303,00

-125 555,92

223 303,00

181 547,08

41 755,92

179 729,53

179 729,53

134 147,41

30 853,91

11 974,16

2 754,05

10 000,00

10 000,00

10 000,00

361 276,61

900

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

71004

60016

85516

90015

4307

4309

4217

4219

6057

6059

6050

41 755,92

228 026,20

181 547,08

5 207 181,53

246 347,53

134 147,41

30 853,91

11 974,16

2 754,05

8 457 193,81

454 000,00

31 000,00

52 907 453,49

Po zmianieZmiana

73 800,00 2 539 422,92

73 800,00 2 353 422,92

73 800,00 415 743,45

-125 555,92 1 306 723,28

-125 555,92 645 444,08

274 444,08

238 026,20

010

01043

6059

6050

600

710

855

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/67/2025 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 726



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 A

B

C

D

A 30 853,91

B

C

D

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

134 147,41

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§9051

 przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art.
5 ust. 1 pkt 2

u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Dział Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia

Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

2 855 85516

Tworzenie miejsc opieki
nad dziećmi w wieku do lat
3 w Gminie Nowy Korczyn
w ramach programu
"Aktywny  maluch"

332 544,67 165 001,32

720

wydatki bieżące

72095 Cyberbezpieczny samorząd 117 625,00 117 625,00 117 625,00

Lp.
rok

budżetowy
2025

(7+8+9+10+
12+13)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/67/2025 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 726



razem 450 169,67 282 626,32 0,00 0,00 117 625,00 0,00 0,00 30 853,91 134 147,41

A

B

C

D

A 60 389,51

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B 1 467 691,00

C

D

A

B

C

D

A 2 754,05

B

C

D

A

B

C

UMiG Nowy
Korczyn

124 929,27

UMiG Nowy
Korczyn

149 587,23
UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

11 974,16

3 188 963,10
UMiG Nowy
Korczyn

28 733,736 654 093,81

6 855 85516

Tworzenie miejsc opieki
nad dziećmi w wieku do lat
3 w Gminie Nowy Korczyn
w ramach programu
"Aktywny maluch"

1 122 501,83 14 728,21

Modernizacja stacjii
uzdatninia wody oraz sieci
kanalizacyjnej na terenie
gminy Nowy Korczyn

11 184 105,00900 90001

18 591,35

563 478,23
Rozbudowa infrastruktury
przedszkolnej w Gminie
Nowy Korczyn

3 796 721,33 3 752 441,33

3 610 521,19
Termomodernizacja Szkoły
Podstawowej w Nowym
Korczynie

Zakup lekkiego samochodu
ratowniczo - gaśniczego z
wyposażeniem dla OSP
Błotnowola 

599 339,00

Zakup lekkiego samochodu
ratowniczo - gaśniczego z
wyposażeniem dla OSP
Nowy Korczyn 

600 880,47

1 805 260,00 337 569,00

178 439,00 28 851,77

174 480,47 26 172,09

4

6 801 80195

5 801 80101

754 75412

754 75412

7

3

2

1 1 937 679,47

148 308,38

257 448,64

2 353 422,92 415 743,45010 01043

Modernizacja sieci
wodociągowej w celu
zwiększenia efektywności
dostaw wody oraz poprawy
jej jakości

4 646 575,83

720 72095 Cyberbezpieczny samorząd 336 429,50 336 429,50

wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 726



D
6 500 430,81

A

B

C

D 499 800,00

A

B

C

D 400 000,00

A

B

C

D 500 000,00

A

B

C

D

razem 27 640 592,46 17 012 813,55 1 733 948,27 10 318,31 18 591,35 0,00 0,00 7 963 374,37 7 286 581,25

28 090 762,13 17 295 439,87 1 733 948,27 10 318,31 136 216,35 0,00 0,00 7 994 228,28 7 420 728,66 x

10 318,31

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

124 929,27

315 000,00315 000,00

510 318,31

408 200,00

510 000,00 10 200,00

28 733,736 654 093,81

Ogółem

408 200,00

315 000,00926 92695

Trasa rowerowa na odcinku
Pińczów - Złota- Wiślica -
Nowy Korczyn - wykonanie
dokumentacji projektowej

92120

Konserwacja techniczna i
estetyczna ołtarza matki
Boskiej i św. Józefa w
kościele p.w. św.
Stanisława w Nowym
Korczynie

510 318,31

Remont wypraw
tynkarskich i malarskich
oraz konserwacja ołtarz
głównego we wnetrzu
kościoła p. w. św. Katarzyny
Dziewicy i Męczennicy w
Piasku Wielkim 

Remont wypraw
tynkarskich i
polichromowanych wypraw
malarskich we wnętrzu
zabytkowego gotyckiego
(1378) kościoła p.w.
Wniebowzicia NMP w
Strożyskach

510 000,00

Modernizacja stacjii
uzdatninia wody oraz sieci
kanalizacyjnej na terenie
gminy Nowy Korczyn

11 184 105,00

11

10 921

921 92120

921 92120

900 90001

8 200,009

8

7

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła - Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 726



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

150 000,00

160 000,00

150 000,00

274 444,08274 444,08

3 600 60017

Przebudowa dróg
dojazdowych do gruntów

rolnych terenie gminy Nowy
Korczyn

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2024
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach §

905

kredyty
i

pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

10

1

2 600 60016
Przebudowa dróg na trenie

Gminy Nowy Korczyn

010 01044

Dokumentacji techniczna
dla zadania "Budowa

kanalizacji sanitarnej w m.
Ostrowce"

160 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/67/2025 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 14 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 726



A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

695 444,08 695 444,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

80 000,00

10 000,0010 000,00

21 000,0021 000,00

80 000,00

Ogółem

6 900 90015
Rozbudowa oświetlenia

ulicznego w m. Czarkowy

5 900 90015

Dokumentacja techniczna
na rozbudowę oświtlenia

ulicznego na terenie gminy
Nowy Korczyn

4 700 70005

Dokumentacja projektowa
do zmiany sposobu

użytkowania piętra budynku
OSP w Brzostkowie

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 726


	UCHWAŁA NR IX/67/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-24T11:12:06+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




